
COMUNE DI ROCCA SANTA MARIA
Provincia di Teramo

 

Registro Generale n. 115

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE
 AREA I – AFFARI GENERALI

N. 32 DEL 07-09-2021

F.TO: CARDAMONE GIUSEPPE

___________________________________________________________________________
REGOLARITA’ CONTABILE

VISTO:
-  per la regolarità contabile della presente determinazione, per l’esecutività della stessa dalla data odierna e per
   l’attestazione della copertura finanziaria così come previsto dall’art. 151, c. 4  e dall’art. 153, c. 5 del D.Lgs.
   267/2000,  per la quale è stata impegnata la relativa somma sul capitolo:
   _____ “__________________________________________________________________” - €      2.900,00

-  per l’avvenuta attribuzione del seguente numero di codice CIG: NON NECESS
Lì

__________________________________________________________________________________________
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Registrata al n. ____________ del Registro delle Pubblicazioni
Ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza dell’azione amministrativa, della presente determinazione
viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio comunale e nell’apposita sezione del sito istituzionale
dell’Ente www.comune.roccasantamaria.te.it riservata all’Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi.
Lì  _________________

IL RESPONSABILE

F.TO: CARDAMONE GIUSEPPE

Oggetto: LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO ALL'ASD ROCCA SANTA MARIA
CALCIO PER PARTECIPAZIONE AL CAMPIONATO
DILETTANTISTICO DI 3 CATEGORIA - STAGIONE 2020/2021.

f.to:

___________________________________________________________________________

___ ATTESTATO DI ESECUTIVITA

La presente determinazione è esecutiva ai sensi dell’art. 151, c. 4, del D.Lgs. 267/2000, con effetto dalla data
odierna.
         Lì            .

UFFICIO RAGIONERIA

Impegno             n. __________ del ________________     -  IL RAGIONIERE _____________________

Liquidazione      n. __________ del ________________      - IL RAGIONIERE _____________________

Mandato             n. __________ del ________________      - IL RAGIONIERE _____________________

IL RESPONSABILE SERV. FINANZIARIO

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

http://www.comune.roccasantamaria.te.it


N. 32 DEL 07-09-2021

Oggetto: LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO ALL'ASD ROCCA SANTA MARIA CALCIO PER PARTECIPAZIONE AL CAMPIONATO
DILETTANTISTICO DI 3 CATEGORIA - STAGIONE 2020/2021.

L'anno  duemilaventuno addì  sette del mese di settembre  nel proprio Ufficio,

IL RESPONSABILE DELL’AREA I – AFFARI GENERALI

VISTO il Provvedimento Sindacale con il  quale sono stati individuati i Responsabili dell’attuazione dei
programmi di questo Ente per il corrente anno;

VISTO il Provvedimento Sindacale con il  quale sono stati individuati i Responsabili dell’attuazione dei
programmi di questo Ente per il corrente anno;

PREMESSO che con delibera di G.C. n. 62 del  08-10-2020 veniva concesso un contributo di €
2.900,00 alla Società Sportiva ASD ROCCA SANTA MARIA quale compartecipazione  alle spese
sostenute e da sostenere  per la partecipazione al Campionato dilettantistico di 3̂ categoria - Teramo
nella stagione 2020/2021 a valere sull'annualità 2020;

VISTE le note pervenute dalla stessa Associazione Sportiva:
nota acquisita al prot.  n. 2781 del 08-10-2020  con la quale viene richiesta l’assegnazione di-
un contributo per far fronte alle spese per la partecipazione al campionato 2020/2021;
nota del 10-06-2021 acquisita al protocollo al n. 2151/2021 con la quale viene trasmesso il-
rediconto delle spese sostenute per la partecipazione al campionato 2020/2021;

PRESO ATTO che:
    - la Società Sportiva ha partecipato regolarmente al campionato dilettantistico citato con Matricola
932738 ;
    - che per la partecipazione al campionato suddetto la società ha sostenuto e documentato spese
per sierologici COVID-19, iscrizioni, tesseramenti,  prodotti ed attrezzature sportivi, ecc. come
risultante dalla documentazione acquisita al prot. 2151 del 03-09-2021 per un importo complessivo di
€ 3.073,75;

ACCERTATA la regolarità della  documentazione trasmessa e/o acquisita;

RISCONTRATA l'urgenza del provvedere;

RITENUTO opportuno pertanto poter procedere alla liquidazione del contributo di cui sopra imputando
la spesa sul cap. 943 del bilancio corrente esercizio;

VISTO lo statuto comunale ed il vigente regolamento di contabilità;

VISTO il D.Lgs. n.267/00, ed in particolare gli articoli 107 e 109;

RICHIAMATO l'art. 184 del citato D.Lgs. 267/2000 avente ad oggetto "Liquidazione delle spesa";

DISPONE

di DICHIARARE la premessa parte integrante e sostanziale del presente provvedimento per il1.
quale ne rappresenta motivazione ai sensi di legge;

IMPEGNARE la spesa complessiva di € 2.900,00 per quanto in premessa specificato, con2.
imputazione al cap. 943 del bilancio corrente esercizio finanziario;

Di LIQUIDARE e PAGARE, per le motivazioni descritte in narrativa, in favore della ASD Rocca3.
Santa Maria con sede in località Imposte di Rocca Santa Maria, con PI n° 01772760672, la
somma di € 2.900,00 a titolo di   contributo di compartecipazione per  spese sostenute per la
partecipazione al Campionato Nazionale Dilettanti Regionale Abruzzo - 3̂ categoria Teramo  -
anno 2020/2021 come meglio in premessa descritto;

di autorizzare il Responsabile del Servizio Finanziario all'emissione del mandato di pagamento4.
di € 2.900,00 in favore della ASD Rocca Santa Maria - P.IVA: 01772760672, sul conto
corrente bancario alla stessa intestato e comunicato.

AREA AFFARI GENERALI n. 32 del 07-09-2021  -  pag. 2  -  COMUNE DI ROCCA SANTA MARIA



Di trasmettere il presente provvedimento al settore finanziario per i provvedimenti5.
consequenziali.

La presente determinazione, anche ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza amministrativa sarà pubblicata
all’albo pretorio e nell’apposita sezione del sito istituzionale dell’Ente www.comune.roccasantamaria.te.it riservata all’Albo
Pretorio per 15 giorni consecutivi;
        La presente determinazione, unitamente alla relativa documentazione giustificativa, viene trasmessa al  servizio
finanziario per i conseguenti adempimenti ai sensi del D.L. 151 del D.Lgs. 267/2000;

AREA AFFARI GENERALI n. 32 del 07-09-2021  -  pag. 3  -  COMUNE DI ROCCA SANTA MARIA

IL RESPONSABILE DELL’AREA
f.to:  (Sacchetti Fabrizio)

http://www.comune.roccasantamaria.te.it


AREA AFFARI GENERALI n. 32 del 07-09-2021  -  pag. 4  -  COMUNE DI ROCCA SANTA MARIA


